
（社団印省略）  

Ｔ Ｏ 第 ６ ５ 号 

令和５年６月１９日  

  各位  

公益社団法人ツーリズムおおいた事務局長   

 

ツーリズムおおいた観光シンポジウム 

「ポストコロナでどう攻める!? おおいたの観光」開催について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より大分の観光振興にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、当法人では大分県内の観光関係者に向けて「ポストコロナでどう攻める !? 
おおいたの観光」をテーマにシンポジウムを開催します。  

ポストコロナの時代におけるおおいた観光の更なる進展のために、地域資源の活用事
例として国東半島宇佐地域世界農業遺産をテーマとした有識者による対談や、各地域の
好事例等を共有し、パネルディスカッションを行います。 

シンポジウム開催後には、交流会も予定しております。県内の観光関係者の情報交換
の場として、多くの皆様のご参加をお待ちしております。  

記  

 

１  日  時   令和５年７月２０日（木）  

【シンポジウム】１３時３０分～１６時３０分（受付：１３時００分～）  

        【交流会】    １７時１５分～１９時１５分（予定）  

 

２  場  所   大分県労働福祉会館ソレイユ（〒 870-0035 大分市中央町 4 丁目 2 番 5 号）  

【シンポジウム】７階「カトレア全」  

【交流会】      ３階「水仙」  

 

３  内  容   別紙チラシのとおり  

  

４  費  用   【シンポジウム】無料  

【交流会】    会費お一人様 5,000 円  

 

５  申込み   下記フォームよりお申込み下さい。（令和５年７月１３日締切り）  

        なお、同じご所属で複数名参加希望者がいる場合は、お一人様ずつお申込み

をお願い致します。  

 【お申込みフォーム URL】https://forms.gle/kHtX1tVBkTnoh2638 

              

 ６  その他   駐車場は準備しておりませんので、周辺の民間駐車場をご利用ください。  

 

【問合せ先】  

観光企画部  調査企画課  平岡、三浦  

TEL：097-536-6250 

Email：hiraoka@we-love-oita.or.jp 

 

https://forms.gle/kHtX1tVBkTnoh2638

